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Caractéristiques générales

Conservation :  Ambiant
Conditionnement :  Colis de 12.000 Piéce unitaire de 0.080 kg

Liste des ingrédients :  Farine de BLE tendre, OEUFS frais, Sucre, Beurre (16,5%) (LAIT), Levure naturelle
(BLE), Emulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras d'origine végétale, beurre de
cacao, LAIT écrémé en poudre, sel, ardmes naturels.

Pays de transformation : Italie
Durée de vie totale du produit (jours) : 270
Allergénes majeurs :  Gluten, Lait, Oeuf
Traces d’allergénes :  Fruit a coque, Soja

Autres caractéristiques :  Produit non étiqgueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 2,5%

Code nomenclature douaniére : 1905.9083 - Préparations a base de céréales, de farines, d'amidons, de fécules ou de
lait; patisseries - Produits de la boulangerie, de la péatisserie ou de la biscuiterie, méme
additionnés de cacao; hosties, cachets vides des types utilisés pour médicaments, pains
a cacheter, pates séchées de farine, d'amidon ou de fécule en feuilles et produits
similaires - Hors pain croustillant dit «kKnackebrot» Hors pain d'épices Hors biscuits
additionnés d'édulcorants; gaufres et gaufrettes Hors biscottes, pain grillé et produits
similaires grillés - Hors pains et autres produits de boulangerie ordinaire, sans addition
de sucre ou d'autres édulcorants, de miel, d'oeufs, de matieres grasses, de fromage ou
de fruits Hors hosties, cachets vides des types utilisés pour médicaments, pains a
cacheter, pates séchées de farine, d'amidon ou de fécule en feuilles et produits similaires
- autres, additionnées de sucre ou d'autres édulcorants - contenant des matieres grasses
du lait
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Informations nutritionnelles

1,750 418 21 12 48 20 11 8.7 0.65

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.41

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Piéce unitaire 0.08 0.088 1 Piece unitaire 0799729014848
Colis 0.96 1.056 12 Piece unitaire
Couche 7.68 0 96 Piece unitaire 8
Palette 92.16 101.376 1152 Piéce unitaire 96
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